

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU RAPORU

Tarih : 06.01.2022

Sayı : 4

03.01.2022 tarih ve 03 sayılı karar ile komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen Denetim Komisyonu'nun uzman çalıştırılıp çalıştırmayacağı, çalışma gün sayısı ve ödenecek ücretlerle ilgili konu incelenerek;

5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 25. Maddesi gereği kamu kurum ve kuruluşlarından, komisyon tarafından gerek duyulması ve Başkanlığa müracaatı halinde 2 adet uzman personel temin edilmesine, temin edilmediği takdirde kamu personeli dışındaki diğer uzman kişilerden 2 personel ve bu kişilerin 25 iş gününü aşmamak üzere çalıştırılmasına,

Çalıştırılacak personellere maddede öngörülen hesaplama yönetiminin üst limitinden kamu kurum ve kuruluşlarından görevlendirilenlere 1000 gösterge rakamının devlet memurlarına uygulanan kat sayı çarpımı sonucu bulunacak miktarı geçmemek üzere ödeme yapılmasına.

Kamu personeli dışındaki diğer uzman kişilere yine aynı maddenin aynı paragrafına göre 2000 gösterge rakamının devlet memurlarına uygulanan aylık kat sayı çarpımı sonucu bulunacak miktar üzerinden ödenmesinin uygun olduğuna "oybirliğiyle" karar verilmiştir.

Fikriye GÜVEN ZAPTİYE
Başkan

Niyazi ÇETİN
Başkan Yardımcısı

Hasan Hüseyin BOLAT
Sözcü

Emre AYDIN
Üye

Mustafa KAVAS
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

TARİH : 06.01.2022

KARAR: 03

Meclisimizin 03.01.2022 tarih ve 05 sayılı kararı ile incelenmek üzere komisyonumuza havale edilen, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 2022 Mali Yılında Sözleşmeli Personel olarak çalıştırılacaklara ödenecek aylık net ücretlerini belirten 03.01.2022 tarih ve 28742 sayılı yazısı ve eki liste komisyonumuzda incelenmiş olup;

Ekli listede unvanı, sınıfı, derecesi ve adedi belirtilen boş kadrolarda kadro karşılığı 01.01.2022 - 31.12.2022 tarihleri arasında tam zamanlı sözleşmeli personel olarak çalıştırılacaklara ödenecek aylık net ücretlerinin, Müdürlükten geldiği şekliyle ödenmek üzere kabul edilmesine komisyonumuzca oybirliğiyle karar verilmiştir.

Eki: 1 Adet Liste

Fikriye GÜVEN ZAPTİYE
Komisyon Başkanı

Niyazi ÇETİN
Başkan Yardımcısı

Hasan Hüseyin BOLAT
Sözcü

Emre AYDIN
Üye

Mustafa KAVAS
Üye

TEPEBAŞI BELEDİYE MECLİSİ
PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 06.01.2022
Sayı : 01

03.01.2022 tarih ve 11 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, aşağıda ada parsel numaraları belirtilen taşınmazda bulunan, Belediyemize ait hissenin satışı konusunun kabulüne oy birliği ile karar verildi.

MAHALLE	ADA / PAR.	MİKTARI	BEL.HİSSESİ	İM.DURUMU
Zincirlikuyu	17471 / 2	598,34 m ²	22280 / 59834 (222,80 m ²)	Ayrık 3 Kat

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Fikriye GÜVEN ZAPTİYE
Başkan

Niyazi ÇETİN
Başkan Yardımcısı

Hasan Hüseyin BOLAT
Sözcü

Emre AYDIN
Üye

Mustafa KAVAS
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

TARİH: 06.01.2022
KARAR SAYISI: 02

01/12/2021 tarih ve 232 Sayılı Meclis kararı ile incelenmek üzere Komisyonumuza gönderilen 5393 sayılı Belediye Kanununun 9. Maddesine göre, muhtarlıkların mahalle halkına daha iyi hizmet verebilmesi noktasında belediyemize müracaat etmeleri halinde muhtarlık hizmet binaları için aylık Meclisçe belirlenecek tutarın belediyemiz bütçesinden aynı yardım kapsamında karşılanması hususunun incelenmesi sonucunda,

KARAR: Yüce Meclisçe bütçe komisyonuna havale edilen, Belediyemizce 5393 sayılı Belediye Kanununun 9. Maddesine göre muhtarlık hizmet binalarında kullanılmakta olan elektrik, su, yakıt, telefon ve internet hizmetlerinin her muhtarlık için aylık 600 TL'ye kadar olan fatura bedellerinin, belediyemize müracaatları halinde 31.12.2022 tarihine kadar belediyemiz bütçesinden karşılanması oy birliği ile kabul edilmiştir.

Yüce Meclis'e arz olunur.

Fikriye GÜVEN ZAPTİYE
Komisyon Başkanı

Niyazi ÇETİN
Başkan Yardımcısı

Hasan Hüseyin BOLAT
Sözcü

Emre AYDIN
Üye

Mustafa KAVAS
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 03.02.2022
Sayı : 05

01.02.2022 tarih ve 30 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, aşağıda ada parsel numaraları belirtilen taşınmazda bulunan, Belediyemize ait hissenin satışı konusunun kabulüne oy birliği ile karar verildi.

MAHALLE	ADA / PAR.	MİKTARI	BEL.HİSSESİ	İM.DURUMU
Şirintepe	15178 / 10	262,95 m ²	73 / 258 (74,40 m ²)	Bitişik 3 Kat

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Fikriye GÜVEN ZAPTIYE
Başkan

Niyazi ÇETİN
Başkan Yardımcısı

Hasan Hüseyin BOLAT
Sözcü

Emre AYDIN
Üye

Mustafa KAVAS
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 04.03.2022
Sayı : 7

01.03.2022 tarih ve 42 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, Mülkiyeti Belediyemize ait Zincirlikuyu Mahallesi 3416 ada 1 parselde kayıtlı 2.847,97 m²'lik arsa alanına 3 adet tenis kortu ve 1 adet sosyal tesisten oluşan spor tesisinin yap-işlet devret modeli ile yapılarak, 10 yıl süre ile kiralanmasına, kiralama süresinin sonunda yapılacak tesisin Belediyemiz uhdesinde kalmasına ve kiralama süresince Belediyemizin tesisten istenildiği zaman yararlanmasının sağlanması koşulları ile; 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa göre kiralanması konusunun kabulüne oy birliği ile karar verildi.

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Fikriye GÜVEN ZAPTIYE
Başkan

Niyazi ÇETİN
Başkan Yardımcısı

Hasan Hüseyin BOLAT
Sözcü

Emre AYDIN
Üye

Mustafa KAVAS
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 04.03.2022
Sayı : 06

01.03.2022 tarih ve 41 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, aşağıda ada parsel numaraları belirtilen taşınmazda bulunan, Belediyemize ait hissenin satışı konusunun kabulüne oy birliği ile karar verildi.

MAHALLE	ADA / PAR.	MİKTARI	BEL.HİSSESİ	İM.DURUMU
Aşağısöğütünü	19473 / 14	886,87 m ²	6893 / 88687 (68,93 m ²)	Ayrı 2 Kat

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Fikriye GÜVEN ZAPTIYE
Başkan

Niyazi ÇETİN
Başkan Yardımcısı

Hasan Hüseyin BOLAT
Sözcü

Emre AYDIN
Üye

Mustafa KAVAS
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 04.03.2022
Karar No : 08

Meclisimizin 01.03.2022 tarih ve 44 sayılı kararı ile incelenmek üzere komisyonumuza havale edilen, ekte gönderilen Belediyemizin 2022 yılı bütçesinde yer alan Belediye Gelir Tarifesinde değişen ekonomik koşullar nedeniyle güncelleme yapılması hususu komisyonumuzda incelenmiş olup;

KARAR: Meclis'ce Plan Bütçe Komisyonuna havale edilen **2022 Yılı Gelir Tarifesi** tablosunun içerisinde bulunan 6.2.5.1. maddesi 2.500-TL., 6.2.8.1. maddesi 5.000-TL., 6.2.8.2. maddesi 2.500-TL., 6.4.4.1-2-3 maddeleri O günkü piyasa fiyatı, 6.9.1.1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14 maddeleri O günkü piyasa fiyatı+İşçilik şeklinde tadil edilerek, diğer maddelerin müdürlüklerden geldiği şekilde kabulüne oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

Fikriye GÜVEN ZAPTIYE
Başkan

Niyazi ÇETİN
Başkan Yrd.

Hasan Hüseyin BOLAT
Sözcü

Emre AYDIN
Üye

Mustafa KAVAS
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 04.04.2022

Sayı : 09

01.04.2022 tarih ve 54 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, aşağıda ada parsel numaraları belirtilen taşınmazda bulunan, Belediyemize ait hissenin satışı konusunun kabulüne oy birliği ile karar verildi.

MAHALLE	ADA / PAR.	MİKTARI	BEL.HİSSESİ	İM.DURUMU
Esentepe	24107 / 6	299,52 m ²	16580 / 29952 (165,80 m ²)	Bitişik 3 Kat

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Fikriye GÜVEN ZAPTIYE
Başkan

Ahmet İLKER
Başkan Yardımcısı

Meliha ÇELİK
Sözcü

Emre AYDIN
Üye

Mehmet GÜNDOĞAN
Üye

PLAN BÜTÇE VE HUKUK ORTAK KOMİSYON RAPORU

Tarih : 04.04.2022

Sayı : 10

01.04.2022 tarih ve 55 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, İlçemiz Ertuğrulgazi Mahallesi, 2105 ada, 41 parselde bulunan 1860,00m² miktarlı taşınmazın Eskişehir Valiliği İl İdare Kurulunun 19.04.1994 tarih 1994/1187 nolu kararı ile Belediyemiz adına tescil edildiği, bahse konu taşınmazın Odunpazarı İlçe sınırları içerisinde kaldığı, parselin Eskişehir Valiliği İl İdare Kurulu Kararında Odunpazarı Belediyesi adına tescil edilmesi gerekirken yol fazlası olarak sehven Belediyemiz adına tescil edildiği anlaşılmalı beraber bahse konu parselin 5393 Sayılı Belediye Kanununun 75. Maddesinin (d) bendi gereğince Odunpazarı Belediyesine bedelsiz devri konusunun kabulüne oy birliği / oy çokluğu ile karar verildi.

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Fikriye GÜVEN ZAPTIYE
Başkan

Ahmet İLKER
Başkan Yardımcısı

Meliha ÇELİK
Sözcü

Emre AYDIN
Üye

Mehmet GÜNDOĞAN
Üye

HUKUK KOMİSYONU

Turgıt DOĞANDOR
Başkan

Nuray AKÇASOY
Başkan Yardımcısı

Ahmet VURAL
Sözcü

Fatih ÖZATA
Üye

Mustafa GÜLERYÜZ
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 06.05.2022

Karar No : 13

Meclisimizin, 05.05.2022 Tarih ve 62 Sayılı Meclis Kararı ile incelenmek tetkik edilmek üzere Komisyonumuza gönderilen 2021 Mali Yılı Kesin Hesabı ve Taşınır Kesin Hesabı Komisyonumuzca incelenmesin de;

1-GİDER KESİN HESABI:

AÇIKLAMA	GEÇEN YILDAN DEVREDEDEN ÖDENEK	BÜTÇE İLE VERİLEN	EKLENEN	DÜŞÜLEN	TOPLAM ÖDENEK	HARCANAN	İPTAL EDİLEN ÖDENEK	SONRAKİ YILA DEVREDEDEN ÖDENEK
01PERSONEL GİDERİ		55.903.000,00	1.102.500,00	462.500,00	56.543.000,00	48.748.080,99	7.794.919,01	
02SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ ÖDENEĞİ		8.885.000,00	141.100,00	1.112.470,00	7.913.630,00	7.711.510,78	202.119,22	
03 MAL VE HİZMET ALIMI ÖDENEĞİ		214.566.000,00	43.153.150,00	20.455.505,00	237.263.645,00	234.851.692,49	2.411.952,51	
04FAİZ GİDERLERİ ÖDENEĞİ		11.348.000,00	2.944.000,00	511.000,00	13.781.000,00	13.780.229,61	770,39	
05CARİ TRANSFERLER ÖDENEĞİ		6.379.000,00	7.910.000,00	488.600,00	13.800.400,00	13.457.758,74	342.641,26	
06SERMAYE GİDERLERİ ÖDENEĞİ	250.000,00	32.469.000,00	3.031.250,00	4.853.900,00	30.896.350,00	30.223.812,24	672.537,76	
09YEDEK ÖDENEK		30.450.000,00	0,00	30.398.025,00	51.975,00	0,00	51.975,00	
TOPLAM	250.000,00	360.000.000,00	58.282.000,00	58.282.000,00	360.250.000,00	348.773.084,85	11.476.915,15	

2021 Mali Yılı toplam gider bütçesi 360.000.000,00 TL'nin toplam yapılan harcama ya göre gerçekleşme oranı % 96,88' dir.

2021 Mali Yılı sonunda Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Usulü Yönetmeliğinin 39. Maddesine göre 1907 Sayılı ve 30.12.2021 Tarihli Encümen Kararı alınarak, Belediyemizin 2021 Mali Yılı Bütçesine konulan ödeneklerden, harcanmayan 11.476.915,15 TL' lik tutarın iptal edildiği görülmüştür.

2-GELİR KESİN HESABI:

AÇIKLAMA	TAHMİN EDİLEN	ÖNCEKİ SENEDEN DEVİR	YILI TAHAKKUK	TOPLAM TAHAKKUK	TAHSİLAT	RET VE İADE	NET TAHSİLAT	GELECEK YILA DEVİR
01VERGİ GELİRLERİ	119.700.000,00	46.546.270,74	92.636.017,39	139.182.288,13	87.581.656,38	482.483,07	87.099.173,31	51.600.631,75
03TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ	33.690.000,00	4.098.258,38	51.106.256,85	55.204.515,23	49.766.178,97	85.169,30	49.681.009,67	5.438.336,26
04ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER	1.850.000,00		1.045.092,92	1.045.092,92	1.045.092,92		1.045.092,92	
05DİĞER GELİRLER	156.100.000,00	1.651.295,37	183.907.070,73	185.558.366,10	183.638.241,62	9.328,20	183.628.913,42	1.920.124,48
06SERMAYE GELİRLERİ	25.770.000,00		5.063.546,86	5.063.546,86	5.063.546,86		5.063.546,86	
09RET VE İADELER	-2.110.000,00							
TOPLAM	335.000.000,00	52.295.824,49	333.757.984,75	386.053.809,24	327.094.716,75	576.980,57	326.517.736,18	58.959.092,49

I- 01 Vergi Gelirleri gerçekleşme oranı net tahsilata göre % 62,58'dir.

II- 03 Teşebbüs ve Mülkiyet gelirleri gerçekleşme oranı net tahsilata göre % 90,00'dır.

III- 04 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler gerçekleşme oranı net tahsilata göre % 100'dür.

IV- 05 Diğer Gelirler gerçekleşme oranı net tahsilata göre % 98,96'dır.

V- 06 Sermaye Gelirleri gerçekleşme oranı net tahsilata göre % 100'dür.

2021 Gelir bütçesinin gerçekleşme oranı % 84,58'dir.

Gelir Kesin Hesabının tamamı üzerinde yapılan incelemede Gelir Tahakkukunun ve Tahsilâtının zamanında yapıldığı görülmüştür.

Gelir ve Gider bütçesi arasındaki farkın borçlanma yoluyla sağlandığı tespit edilmiştir.

3-FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI KESİN HESAP SONUCU:

Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması 202 Yılı Kesin Hesabının üzerinde yapılan incelemede 25.000.000,00 TL'lik borçlanma öngörölmüş olup 8.983.295,05 TL'lik kısmı gerçekleşmiştir.

4-2021 YILI GENEL MİZANI İNCELENDİĞİNDE;

2021 Yılı sonu itibari ile hesapların borç ve alacak kalanlarının eşit olduđu görölmüştür.

5-2021 YILI BİLANÇOSU İNCELENDİĞİNDE;

Aktif ve Pasif toplamları ile Genel toplamların eşit olduđu görölmektedir. Ayrıca 2.433.440,64 TL'lik olumlu Faaliyet sonucunun gerçekleştiđi görölmüştür.

6-YÖNETİM DÖNEMİNDE GÖREV YAPAN MUHASEBE YETKİLİLERİNE AİT LİSTE;

2021 Yılı Kesin Hesabına ilave edildiđi görölmüştür.

7- KASA SAYIM TUTANAĞI

Yıl sonu itibari ile 16.100,00 TL. kasa hesabının 2021 yılına devrettiđi görölmüştür. Kasa sayım tespit tutanağının eklendiđi görölmüştür.

8-2021 YILI BÜTÇE DÖNEMİNDEN, 2022 YILI BÜTÇE DÖNEMİNE DEVREDEN NAKİT MEVCUDU;

Çeşitli Kamu Bankalarından kayıtlara uygun olarak; Toplam 18.870.232,35 TL'lik miktarın, 2021 yılı mizanıyla eşit olduđu da tespit edilmiştir. Banka Mevcudu tespit tutanağının eklendiđi görölmüştür.

9- TEMİNAT MEKTUPLARI SAYIM TUTANAĞI

Yıl sonu itibari ile 156 adet Banka teminat Mektubu 28.695.696,18 TL. değerinde olduđu Genel Mizanla tuttuđu ve Teminat Mektupları Sayım Tutanađı eklendiđi görölmüştür.

10- ALINAN ÇEKLER SAYIM TUTANAĞI

Yıl içerisinde çek işlemi yapılmadıđı görölmüştür. Alınan çekler sayım tespit tutanağının eklendiđi görölmüştür.

TAŞINIR KESİN HESABI

2021 yılına ait Taşınır Kesin Hesap Cetvelleri ile Taşınır Kesin Hesap İcmal cetvellerinin Taşınır Mal Yönetmeliğinin 35. Maddesine uygun olarak tanzim edildiği, taşınır işlemlerinin kanun, tüzük ve mevzuat hükümlerine uygun yapıldığı görülmüştür.

TAŞINIR KODU	AÇIKLAMA	GEÇEN YILDAN DEVREDE N TUTAR	YIL İÇERSİNDE GİREN TUTAR	TOPLAM TUTAR	YIL İÇİNDE ÇIKAN TUTAR	GELECEK YILA DEVREDE N TUTAR
150	İlk Madde ve Malzeme Hesabı	46.483,98	32.257.857,22	32.304.341,18	32.258.560,41	45.780,77
253	Tesis, Makine ve Cihazlar Hesabı	8.719.096,38	1.026.031,45	9.745.127,84	54.616,90	9.690.510,93
254	Taşıtlar Hesabı	18.203.985,85	3.283.016,36	21.487.002,21	0,00	21.487.002,21
255	Demirbaşlar Hesabı	11.876.676,31	2.243.295,76	14.119.972,05	454.151,92	13.665.820,17

KARAR: Meclis'ce Plan Bütçe Komisyonuna havale edilen 2021 Mali Yılı Kesin Hesabı ve Taşınır Kesin Hesabı yukarıda belirtilen hususlara dayanılarak oyçokluğuyla kabul edilmiştir.

Fikriye GÜVEN ZAPTİYE
Başkan

Ahmet İLKER
Başkan Yrd.

Meliha ÇELİK
Sözcü

Emre AYDIN
Üye

Mehmet GÜNDOĞAN
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 06.05.2022

Sayı : 12

05.05.2022 tarih ve 67 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, aşağıda ada parsel numaraları belirtilen taşınmazlarda bulunan, Belediyemize ait hisselerin satışı konusunun kabulüne oy birliği ile karar verildi.

MAHALLE	ADA / PAR.	MİKTARI	BEL.HİSSESİ	İM.DURUMU
Muttalıp-Orta	12602 / 28	838,12 m ²	1350 / 20953 (54,00 m ²)	Serbest 3 Kat
Sakintepe	25124 / 15	715,33 m ²	26212 / 71533 (262,12 m ²)	Ayrık 2 Kat

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Fikriye GÜVEN ZAPTIYE
Başkan

Ahmet İLKER
Başkan Yardımcısı

Meliha ÇELİK
Sözcü

Emre AYDIN
Üye

Mehmet GÜNDOĞAN
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

TARİH : 07.06.2022

KARAR: 14

Belediye Meclisinin 03.06.2022 tarih ve 75 karar no ile Plan Bütçe komisyonumuza havale edilen 2023 yılı Bütçesine konmak üzere, aşağıdaki tablolarda belirtilen 2023 yılı yatırım programları komisyonumuzda incelenmiş ve tetkik edilmiştir.

PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 2023 YATIRIM PROGRAMI	
KONUSU	2023
HALİ HAZIR YAPIM İŞLERİ	300.000,00
İMAR PLANI YAPIM İŞLERİ (KENTSEL VE KIRSAL)	350.000,00
İMAR UYGULAMASI YAPIM İŞLERİ	500.000,00
TOPLAM	1.150.000,00

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 2023 YATIRIM PROGRAMI	
KONUSU	2023
YOL VE YEŞİL ALAN KAMULAŞTIRMA İŞİ	9.000.000,00
TOPLAM	9.000.000,00

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 2023 YATIRIM PROGRAMI	
KONUSU	2023
MEVCUT PARKLARIN BAKIM VE ONARIMI	17.303.000,00
PARK YAPIM VE YENİLEME	4.259.200,00
SPOR ALANLARI YAPIMI	665.500,00
MALZEME ALIMLARI	3.993.000,00
TOPLAM	26.220.700,00

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2023 YATIRIM PROGRAMI	
KONUSU	2023
YOL YAPIM VE ONARIMI	39.720.000,00
HİZMET BİNASI, SOSYAL VE KÜLTÜREL MERKEZ YAPILMASI	69.130.000,00
BORDÜR-PARKE TAŞ, AŞINMA ASFALTI, YOL TEMEL MALZEMESİ VE MUHTELİF MALZEME ALIMI	47.470.000,00
İŞ MAKİNASI-KAMYON ALIMI	7.080.000,00
TOPLAM	163.400.000,00

KARAR: 2023 Yılı Yatırım Programının incelenmesi sonucunda, İlgili müdürlükler tarafından, Plan ve Proje Müdürlüğü Yatırım Programının 1.150.000,00 TL, Emlak İstimlak Müdürlüğü Yatırım Programı 9.000.000,00 TL., Park ve Bahçeler Müdürlüğü Yatırım Programının 26.220.700,00 TL, Fen İşleri Müdürlüğü Yatırım Programının 163.400.000,00 TL olarak hazırlandığı görülmüştür. Yapılan inceleme sonucunda 2023 yılı Yatırım programının komisyona havale edilen şekliyle kabul edilmesine oy birliğiyle karar verilmiştir.

Yüce Meclis'e arz olunur.

Fikriye GÜVEN ZAPTİYE
Başkan

Ahmet İLKER
Başkan Yrd.

Meliha ÇELİK
Sözcü

Emre AYDIN
Üye

Mehmet GÜNDOĞAN
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

TARİH : 05.07.2022

KARAR: 18

Belediyemizin 2023-2024 yıllarını kapsayan stratejik plan taslağında Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans Programları ile Faaliyet raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğinin 3. Bölüm 15. Maddesi 5. Fıkrası gereği güncelleme yapılması, incelenmesi sonucunda;

KARAR: Meclisçe Plan Bütçe komisyonuna havale edilen Tepebaşı Belediyesi **2023-2024** yıllarını kapsayan stratejik plan taslağında güncelleme yapılması oya sunulmuş ve oyçokluğuyla kabul edilmiştir.

Fikriye GÜVEN ZAPTIYE
Başkan

Ahmet İLKER
Başkan Yrd.

Meliha ÇELİK
Sözcü

Emre AYDIN
Üye

Mehmet GÜNDOĞAN
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU RAPORU

TARİH : 05.07.2022

SAYI : 17

Tepebaşı Belediye Meclisinin 04.07.2022 tarih ve 96 sayılı kararı ile komisyonumuza incelenmek üzere gönderilen, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 04.07.2022 tarih ve E-98400541-000-46602 sayılı yazısı ile ekleri (I), ve (IV) sayılı cetveller komisyonumuzca incelenmiş olup;

Tesisler Müdürlüğü kurulması ve (I) sayılı cetvelde bulunan Memur kadrolarının ihdas edilmesinin, Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik hükümleri doğrultusunda hazırlandığı görülerek konunun müdürlükten geldiği şekliyle kabul edilmesine komisyonumuzca oy birliği / oy çokluğu ile karar verilmiştir.

EKİ: (I) Sayılı Cetvel
(IV) Sayılı cetvel

Fikriye GÜVEN ZAPTIYE
Komisyon Başkanı

Ahmet İLKER
Başkan Yardımcısı

Meliha ÇELİK
Sözcü

Emre AYDIN
Üye

Mehmet GÜNDOĞAN
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 05.07.2022
Sayı : 15

04.07.2022 tarih ve 97 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, Mülkiyeti Belediyemize ait Zincirlikuyu Mahallesi, 14931 ada, 245,72 m²'lik 11 parsel sayılı taşınmazın, 18.05.2018 tarih ve 30425 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 7143 sayılı Vergi ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına ilişkin Kanunun 16. Maddesi ve 06.06.2018 tarih ve 30443 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Tebliğine göre; üzerindeki 96,00m²'lik binaya ait Yapı Kayıt Belgesi bulunan 453 190 946 78 TC kimlik numaralı Muazzez AYDIN' a satışı konusunun kabulüne oy birliği ile karar verildi.

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Fikriye GÜVEN ZAPTIYE
Başkan

Ahmet İLKER
Başkan Yardımcısı

Meliha ÇELİK
Sözcü

Emre AYDIN
Üye

Mehmet GÜNDOĞAN
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 05.07.2022
Sayı : 16

04.07.2022 tarih ve 98 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, Mülkiyeti Belediyemize ait Yeşiltepe Mahallesi 20930 ada, 3.233,03 m²'lik 1 parselde kayıtlı binanın zemin ve bodrum katının 10 yıla kadar 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa göre kiralanması konusunun kabulüne oy birliği ile karar verildi.

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Fikriye GÜVEN ZAPTIYE
Başkan

Ahmet İLKER
Başkan Yardımcısı

Meliha ÇELİK
Sözcü

Emre AYDIN
Üye

Mehmet GÜNDOĞAN
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

TARİH : 02.09.2022

KARAR: 25

01.09.2022 Tarih ve 113 Sayılı Karar ile Meclis gündemine getirilen Tepebaşı Belediyesi 2023 Mali Yılı Performans Programı Meclis'çe Plan Bütçe Komisyonuna havalesi sonucu inceleme yapılmış, inceleme sonucunda;

Bütçe hazırlık sürecine entegre edilen performans programı, Belediye bütçesinin stratejik planda belirlemiş olduğu amaç ve hedefler doğrultusunda hazırlandığı, Performans programında, stratejik planlarda yer alan amaç ve hedefler doğrultusunda, belirlenen performans hedeflerine, bu hedeflere ulaşmak için gerçekleştirilecek faaliyetlere, bunların kaynak ihtiyacına ve performans göstergelerine yer verildiği, Performans programları, bütçe dokümanlarında mali bilgilerin yanında, performans bilgilerinin de yer almasını sağlayarak, çıktı ve sonuç odaklı bir bütçeleme anlayışını ön plana çıkardığı;

Strateji amaç 1 17 hedeften oluşmakta kaynağı bütçeden karşılanacak olması ve maliyeti 173.565.900,00 TL.

Strateji amaç 2 20 hedeften oluşmakta kaynağı bütçeden karşılanacak olması ve maliyeti 12.316.500,00 TL.

Strateji amaç 3 5 hedeften oluşmakta kaynağı bütçeden karşılanacak olması ve maliyeti 1.375.200,00 TL.

Strateji amaç 4 4 hedeften oluşmakta kaynağı bütçeden karşılanacak olması ve maliyeti 856.000,00 TL.

Strateji amaç 5 6 hedeften oluşmakta kaynağı bütçeden karşılanacak olması ve maliyeti 2.208.000,00 TL

Toplam 5 amaç 52 hedeften oluştuğu 190.321.600,00 TL. maliyetin bütçe den karşılanacağı;

Performans programları, tüm Belediyeyi ilgilendiren bilgileri içerecek şekilde, üst yönetici gözetiminde Performans Programı rehberdeki esas ve usuller doğrultusunda Mali Hizmetler birimince hazırlandığı komisyonumuzca görülmüştür.

KARAR: Meclisçe Bütçe komisyonuna havale edilen Tepebaşı Belediyesi 2023 Mali Yılı Performans Programı oya sunulmuş ve oy çokluğuyla kabul edilmiştir.

Fikriye GÜVEN ZAPTİYE
Başkan

Ahmet İLKER
Başkan Yrd.

Meliha ÇELİK
Sözcü

Emre AYDIN
Üye

Mehmet GÜNDOĞAN
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 02.09.2022

Sayı : 19

01.09.2022 tarih ve 118 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, aşağıda ada parsel numaraları belirtilen taşınmazlarda bulunan, Belediyemize ait hisselerin satışı konusunun kabulüne oy birliği ile karar verildi.

MAHALLE	ADA / PAR.	MİKTARI	BEL.HİSSESİ	İM.DURUMU
Şarhüyük	14709 / 17	419,72 m ²	16507 / 41972 (165,07 m ²)	Bitişik 6 Kat
Zincirlikuyu	14958 / 19	2449,32 m ²	888 / 20411 (106,56 m ²)	Ayrık 3 Kat
Çamlıca	14733 / 34	197,54 m ²	7375 / 19754 (73,75 m ²)	Bitişik 3 Kat
Çamlıca	14733 / 33	173,07 m ²	5309 / 17307 (53,09 m ²)	Bitişik 3 Kat
Kumlubel	25317 / 22	285,39 m ²	6019 / 28539 (60,19 m ²)	Bitişik 4 Kat
Çukurhisar-Yeni	11458 / 253	795,79 m ²	10548 / 79579 (105,48 m ²)	Ayrık 2 kat
Çamlıca	14866 / 32	263,09 m ²	6312 / 26309 (63,12 m ²)	Bitişik 3 kat

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Fikriye GÜVEN ZAPTIYE
Başkan

Ahmet İLKER
Başkan Yardımcısı

Meliha ÇELİK
Sözcü

Emre AYDIN
Üye

Mehmet GÜNDOĞAN
Üye

PLAN BÜTÇE VE HUKUK ORTAK KOMİSYON RAPORU

Tarih : 02.09.2022

Sayı : 20

01.09.2022 tarih ve 120 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, ilçemiz Ertuğrulgazi Mahallesi sınırları içerisinde bulunan, İmar planlarında park olarak görülen ve ek' teki haritada gösterilen alanın 57,17 m²'lik kısmına Yağmursuyu hattı Terfi Merkezi alanı olarak Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon Genel Müdürlüğü adına, 25 yıl süre ile bedelsiz olarak tahsisi konusunun kabulüne oy birliği ile karar verildi.

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Fikriye GÜVEN ZAPTİYE
Başkan

Ahmet İLKER
Başkan Yardımcısı

Meliha ÇELİK
Sözcü

Emre AYDIN
Üye

Mehmet GÜNDOĞAN
Üye

HUKUK KOMİSYONU

Turgut DOĞANDOR
Başkan

Nuray AKÇASOY
Başkan Yardımcısı

Ahmet VURAL
Sözcü

Fatih ÖZATA
Üye

Mustafa GÜLERYÜZ
Üye

PLAN BÜTÇE VE HUKUK ORTAK KOMİSYON RAPORU

Tarih : 02.09.2022

Sayı : 21

01.09.2022 tarih ve 121 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, belediyemiz yetki ve sorumluluğunda bulunan 1/1000 ölçekli uygulama İmar planlarında Açık Hava Müzesi alanına isabet eden alana Hangar ve Kafeterya yapılarak Kafeteryanın 15 yıl süre ile belirlenecek kira bedeli üzerinden Yap-İşlet-Devret modeli ile işletilmek üzere aynı hak tesis edilmesi konusunun kabulüne oy birliği ile karar verildi.

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Fikriye GÜVEN ZAPTİYE
Başkan

Ahmet İLKER
Başkan Yardımcısı

Meliha ÇELİK
Sözcü

Emre AYDIN
Üye

Mehmet GÜNDOĞAN
Üye

HUKUK KOMİSYONU

Turgut DOĞANDOR
Başkan

Nuray AKÇASOY
Başkan Yardımcısı

Ahmet VURAL
Sözcü

Fatih ÖZATA
Üye

Mustafa GÜLERYÜZ
Üye

PLAN BÜTÇE VE HUKUK ORTAK KOMİSYON RAPORU

Tarih : 02.09.2022

Sayı : 22

01.09.2022 tarih ve 122 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, mülkiyeti Belediyemize ait Aşağısöğütönü Mahallesi TOKİ Sıraevler Yaşam köyünde bulunan 1531. Sokak üzerinde S17-S18-S19 nolu 3 adet konutun 10 yıl süre ile kiralanması konusunun kabulüne oy birliği ile karar verildi.

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Fikriye GÜVEN ZAPTIYE
Başkan

Ahmet İLKER
Başkan Yardımcısı

Meliha ÇELİK
Sözcü

Emre AYDIN
Üye

Mehmet GÜNDOĞAN
Üye

HUKUK KOMİSYONU

Turgut DOĞANDOR
Başkan

Nuray AKÇASOY
Başkan Yardımcısı

Ahmet VURAL
Sözcü

Fatih ÖZATA
Üye

Mustafa GÜLERYÜZ
Üye

PLAN BÜTÇE VE HUKUK ORTAK KOMİSYON RAPORU

Tarih : 02.09.2022

Sayı : 23

01.09.2022 tarih ve 123 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, mülkiyeti Belediyemize ait İlçemiz Aşağısöğütönü Mahallesi 10009. sokak No:8/4 adresinde bulunan, tapununun 19487 ada 1 parselinde kayıtlı 1511.98 m²'lik alana sahip taşınmaz üzerindeki 36,00 m²'lik Telefon santral binasının 10 yıl süre ile kiralanması, konusunun kabulüne oy birliği / oy çokluğu ile karar verildi.

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Fikriye GÜVEN ZAPTİYE
Başkan

Ahmet İLKER
Başkan Yardımcısı

Meliha ÇELİK
Sözcü

Emre AYDIN
Üye

Mehmet GÜNDOĞAN
Üye

HUKUK KOMİSYONU

Turgut DOĞANDOR
Başkan

Nuray AKÇASOY
Başkan Yardımcısı

Ahmet VURAL
Sözcü

Fatih ÖZATA
Üye

Mustafa GÜLERYÜZ
Üye

PLAN BÜTÇE VE HUKUK ORTAK KOMİSYON RAPORU

Tarih : 02.09.2022

Sayı : 24

01.09.2022 tarih ve 124 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, mülkiyeti Belediyemize ait İlçemiz Keskin Mahallesi 826. sokak No:1/1 adresinde bulunan, tapununun 11153 ada 1 parselinde kayıtlı 232,04 m²'lik alana sahip taşınmaz üzerindeki 80,00 m²'lik Telefon santral binasının 10 yıl süre ile, kiralanması konusunun kabulüne oybirliği ile karar verildi.

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Fikriye GÜVEN ZAPTIYE
Başkan

Ahmet İLKER
Başkan Yardımcısı

Meliha ÇELİK
Sözcü

Emre AYDIN
Üye

Mehmet GÜNDOĞAN
Üye

HUKUK KOMİSYONU

Turgut DOĞANDOR
Başkan

Nuray AKÇASOY
Başkan Yardımcısı

Ahmet VURAL
Sözcü

Fatih ÖZATA
Üye

Mustafa GÜLERYÜZ
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU RAPORU

TARİH :05.09.2022

SAYI :25

Tepebaşı Belediye Meclisininin 01.09.2022 tarih ve 131 sayılı kararı ile komisyonumuza incelenmek üzere gönderilen, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğününün 01.09.2022 tarih ve E-98400541-000-51297 sayılı yazısı ile ekleri (I), ve (IV) sayılı cetveller komisyonumuzca incelenmiş olup;

Komisyonumuzca yapılan inceleme sonucu, Müdürlüklerin ihtiyacı doğrultusunda (I) sayılı cetvelde bulunan Memur kadrolarının ihdası C15 Grubunun standartları dahilinde olduğu, Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik hükümleri doğrultusunda hazırlandığı görülerek konunun müdürlükten geldiği şekliyle kabul edilmesine komisyonumuzca oy birliği ile karar verilmiştir.

Fikriye GÜVEN ZAPTIYE
Komisyon Başkanı

Ahmet İLKER
Başkan Yardımcısı

Meliha ÇELİK
Sözcü

Emre AYDIN
Üye

Mehmet GÜNDOĞAN
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

TARİH :04.10.2022
KARAR:29

03.10.2022 Tarih ve 151 Sayılı Karar ile Meclis gündemine getirilen, Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 37.Maddesi gereği Ek Ödenek verilmesi hususu, incelenmek üzere Meclis’ce Plan Bütçe Komisyonuna havale edilmiştir. Yapılan inceleme sonucunda;

GELİR BÖLÜMÜ												
EKONOMİK KODU				GELİR KAYNAĞI AÇIKLAMASI							GELİR	
01	3	2	52	Konutlara Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi							20.000.000,00	
01	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi							3.500.000,00	
05	1	9	99	Diğer Faizler							970.000,00	
05	2	2	51	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar							46.000.000,00	
05	2	8	51	Maden İşletmelerinde Alınan Paylar							110.000,00	
05	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar							1.200.000,00	
05	3	2	99	Diğer İdari Para Cezaları							3.100.000,00	
06	1	5	01	Arsa Satışı							150.000.000,00	
06	1	9	99	Diğer Çeşitli Taşınmaz Satış Gelirleri							120.000,00	
				GENEL TOPLAM							225.000.000,00	

Gelir karşılığı;

GİDER BÖLÜMÜ												
BİRİMİ	KURUMSAL KOD				FONKSİYONEL KOD			FİNANS KOD	EKONOMİK KOD		AÇIKLAMA	EK ÖDENEK
	I	II	III	IV	I	II	III	1	I	II		
ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	02	01	1	1	5	01	1	MEMURLAR	540.000,00
ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	02	01	1	1	5	01	3	İŞÇİLER	150.000,00
ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	02	01	1	1	5	01	5	DiĞER PERSONEL	1.475.000,00
ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	02	01	1	1	5	02	1	MEMURLAR	70.000,00
ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	02	01	1	1	5	02	3	İŞÇİLER	40.000,00

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	02	01	1	1	5	03	2	TÜK. YÖN.MAL VE MALZ.ALIMLARI	100.000,00
ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	02	01	1	1	5	03	3	YOLLUKLAR	500.000,00
ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	02	01	1	1	5	03	5	HİZMET ALIMLARI	1.840.000,00
ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	02	01	1	1	5	03	6	TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ	500.000,00
KADIN VE AİLE HİZMETLERİ	46	26	18	03	10	9	9	5	01	1	MEMURLAR	250.000,00
KADIN VE AİLE HİZMETLERİ	46	26	18	03	10	9	9	5	02	1	MEMURLAR	30.000,00
KADIN VE AİLE HİZMETLERİ	46	26	18	03	10	9	9	5	03	5	HİZMET ALIMLARI	250.000,00
İNSAN KAYNAKLARI VE EĞ.MÜD	46	26	18	05	01	3	1	5	01	1	MEMURLAR	165.000,00
İNSAN KAYNAKLARI VE EĞ.MÜD	46	26	18	05	01	3	1	5	02	1	MEMURLAR	30.000,00
İNSAN KAYNAKLARI VE EĞ.MÜD	46	26	18	05	01	3	1	5	03	5	HİZMET ALIMLARI	200.000,00
BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞ.MÜD.	46	26	18	07	01	3	9	5	01	1	MEMURLAR	240.000,00
BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞ.MÜD.	46	26	18	07	01	3	9	5	01	3	İŞÇİLER	100.000,00
BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞ.MÜD.	46	26	18	07	01	3	9	5	02	1	MEMURLAR	25.000,00
BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞ.MÜD.	46	26	18	07	01	3	9	5	02	3	İŞÇİLER	20.000,00
BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞ.MÜD.	46	26	18	07	01	3	9	5	03	2	TÜK. YÖN.MAL VE MALZ.ALIMLARI	1.400.000,00
BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞ.MÜD.	46	26	18	07	01	3	9	5	03	5	HİZMET ALIMLARI	850.000,00
BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞ.MÜD.	46	26	18	07	01	3	9	5	03	6	TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ	1.000.000,00
SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	09	07	4	0	5	01	1	MEMURLAR	885.000,00
SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	09	07	4	0	5	01	2	SÖZLEŞMELİ PERSONEL	150.000,00
SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	09	07	4	0	5	01	3	İŞÇİLER	165.000,00
SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	09	07	4	0	5	02	1	MEMURLAR	120.000,00
SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	09	07	4	0	5	02	2	SÖZLEŞMELİ PERSONEL	30.000,00
SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	09	07	4	0	5	02	3	İŞÇİLER	40.000,00
SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	09	07	4	0	5	03	2	TÜK. YÖN.MAL VE MALZ.ALIMLARI	1.670.000,00
SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	09	07	4	0	5	03	4	GÖREV GİDERLERİ	50.000,00
SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	09	07	4	0	5	03	5	HİZMET ALIMLARI	500.000,00
BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	10	01	3	9	5	01	1	MEMURLAR	55.000,00
BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	10	01	3	9	5	01	2	SÖZLEŞMELİ PERSONEL	90.000,00
BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	10	01	3	9	5	01	3	İŞÇİLER	80.000,00
BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	10	01	3	9	5	02	1	MEMURLAR	10.000,00

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	10	01	3	9	5	02	2	SÖZLEŞMELİ PERSONEL	15.000,00
BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	10	01	3	9	5	02	3	İŞÇİLER	20.000,00
BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	10	01	3	9	5	03	2	TÜK. YÖN.MAL VE MALZ.ALIMLARI	1.200.000,00
BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	10	01	3	9	5	03	5	HİZMET ALIMLARI	100.000,00
BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	10	01	3	9	5	03	7	MENKUL MAL GAYRİ MADDİ HAK ALIM	300.000,00
DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	12	01	3	9	5	01	1	MEMURLAR	60.000,00
DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	12	01	3	9	5	02	1	MEMURLAR	25.000,00
DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	12	01	3	9	5	03	5	HİZMET ALIMLARI	100.000,00
DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	12	01	3	9	5	03	7	MENKUL MAL GAYRİ MADDİ HAK ALIM	50.000,00
DESTEK HİZMETLER MÜD.	46	26	18	13	01	3	9	5	01	1	MEMURLAR	450.000,00
DESTEK HİZMETLER MÜD.	46	26	18	13	01	3	9	5	01	3	İŞÇİLER	165.000,00
DESTEK HİZMETLER MÜD.	46	26	18	13	01	3	9	5	02	1	MEMURLAR	45.000,00
DESTEK HİZMETLER MÜD.	46	26	18	13	01	3	9	5	02	3	İŞÇİLER	30.000,00
DESTEK HİZMETLER MÜD.	46	26	18	13	01	3	9	5	03	2	TÜK. YÖN.MAL VE MALZ.ALIMLARI	800.000,00
DESTEK HİZMETLER MÜD.	46	26	18	13	01	3	9	5	03	4	GÖREV GİDERLERİ	20.000,00
DESTEK HİZMETLER MÜD.	46	26	18	13	01	3	9	5	03	5	HİZMET ALIMLARI	16.750.000,00
VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	14	07	4	0	5	01	1	MEMURLAR	455.000,00
VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	14	07	4	0	5	01	2	SÖZLEŞMELİ PERSONEL	250.000,00
VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	14	07	4	0	5	01	3	İŞÇİLER	85.000,00
VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	14	07	4	0	5	02	1	MEMURLAR	65.000,00
VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	14	07	4	0	5	02	2	SÖZLEŞMELİ PERSONEL	50.000,00
VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	14	07	4	0	5	02	3	İŞÇİLER	25.000,00
VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	14	07	4	0	5	03	2	TÜK. YÖN.MAL VE MALZ.ALIMLARI	750.000,00
VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	14	07	4	0	5	03	5	HİZMET ALIMLARI	2.500.000,00
KIRSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	15	04	2	1	5	01	1	MEMURLAR	145.000,00
KIRSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	15	04	2	1	5	02	1	MEMURLAR	20.000,00

KIRSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	15	04	2	1	5	03	5	HİZMET ALIMLARI	100.000,00
İKLİM DEĞ. VE SIFIR ATIK MÜD.	46	26	18	16	05	9	9	5	01	1	MEMURLAR	165.000,00
İKLİM DEĞ. VE SIFIR ATIK MÜD.	46	26	18	16	05	9	9	5	02	1	MEMURLAR	25.000,00
İKLİM DEĞ. VE SIFIR ATIK MÜD.	46	26	18	16	05	9	9	5	03	5	HİZMET ALIMLARI	35.000,00
YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	18	01	3	9	5	01	1	MEMURLAR	250.000,00
YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	18	01	3	9	5	01	3	İŞÇİLER	160.000,00
YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	18	01	3	9	5	02	1	MEMURLAR	30.000,00
YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	18	01	3	9	5	02	3	İŞÇİLER	30.000,00
YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	18	01	3	9	5	03	5	HİZMET ALIMLARI	450.000,00
MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	19	01	3	9	5	01	1	MEMURLAR	245.000,00
MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	19	01	3	9	5	02	1	MEMURLAR	35.000,00
MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	19	01	3	9	5	03	5	HİZMET ALIMLARI	250.000,00
TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	22	01	1	1	5	01	1	MEMURLAR	150.000,00
TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	22	01	1	1	5	02	1	MEMURLAR	25.000,00
STRATEJİ GELİŞTİRME MÜD.	46	26	18	23	01	3	2	5	03	5	HİZMET ALIMLARI	750.000,00
HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	24	03	3	9	5	01	1	MEMURLAR	210.000,00
HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	24	03	3	9	5	01	3	İŞÇİLER	90.000,00
HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	24	03	3	9	5	02	1	MEMURLAR	25.000,00
HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	24	03	3	9	5	02	3	İŞÇİLER	20.000,00
HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	24	03	3	9	5	03	5	HİZMET ALIMLARI	250.000,00
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	30	04	4	3	5	01	1	MEMURLAR	545.000,00
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	30	04	4	3	5	01	2	SÖZLEŞMELİ PERSONEL	270.000,00
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	30	04	4	3	5	01	3	İŞÇİLER	3.990.000,00
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	30	04	4	3	5	02	1	MEMURLAR	75.000,00
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	30	04	4	3	5	02	2	SÖZLEŞMELİ PERSONEL	45.000,00
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	30	04	4	3	5	02	3	İŞÇİLER	555.000,00
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	30	04	4	3	5	03	2	TÜK. YÖN.MAL VE MALZ.ALIMLARI	5.200.000,00
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	30	04	4	3	5	03	5	HİZMET ALIMLARI	17.750.000,00
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	30	04	4	3	5	03	8	GAYRİMENKUL MAL BAK.VE ONAR	7.000.000,00

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	30	04	4	3	5	04	2	DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ	1.350.000,00
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	30	04	4	3	5	06	5	GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRT.GİD.	25.000.000,00
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	31	06	1	0	5	01	1	MEMURLAR	985.000,00
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	31	06	1	0	5	01	2	SÖZLEŞMELİ PERSONEL	1.025.000,00
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	31	06	1	0	5	01	3	İŞÇİLER	215.000,00
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	31	06	1	0	5	02	1	MEMURLAR	180.000,00
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	31	06	1	0	5	02	2	SÖZLEŞMELİ PERSONEL	170.000,00
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	31	06	1	0	5	02	3	İŞÇİLER	55.000,00
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	31	06	1	0	5	03	2	TÜK. YÖN.MAL VE MALZ.ALIMLARI	100.000,00
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	31	06	1	0	5	03	5	HİZMET ALIMLARI	1.750.000,00
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	31	06	1	0	5	03	7	MENKUL MAL GAYRİ MADDİ HAK ALIM	10.000,00
KÜLTÜR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	32	08	2	0	5	01	1	MEMURLAR	490.000,00
KÜLTÜR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	32	08	2	0	5	01	2	SÖZLEŞMELİ PERSONEL	400.000,00
KÜLTÜR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	32	08	2	0	5	02	1	MEMURLAR	80.000,00
KÜLTÜR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	32	08	2	0	5	02	2	SÖZLEŞMELİ PERSONEL	80.000,00
KÜLTÜR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	32	08	2	0	5	03	2	TÜK. YÖN.MAL VE MALZ.ALIMLARI	2.500.000,00
KÜLTÜR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	32	08	2	0	5	03	4	GÖREV GİDERLERİ	20.000,00
KÜLTÜR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	32	08	2	0	5	03	5	HİZMET ALIMLARI	1.500.000,00
KÜLTÜR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	32	08	2	0	5	03	6	TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ	500.000,00
KÜLTÜR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	32	08	2	0	5	03	7	MENKUL MAL GAYRİ MADDİ HAK ALIM	400.000,00
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	33	01	1	2	5	01	1	MEMURLAR	1.890.000,00
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	33	01	1	2	5	01	2	SÖZLEŞMELİ PERSONEL	80.000,00
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	33	01	1	2	5	01	3	İŞÇİLER	2.060.000,00
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	33	01	1	2	5	02	1	MEMURLAR	300.000,00
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	33	01	1	2	5	02	2	SÖZLEŞMELİ PERSONEL	10.000,00

MALI HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	33	01	1	2	5	02	3	İŞÇİLER	360.000,00
MALI HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	33	01	1	2	5	03	2	TÜK. YÖN.MAL VE MALZ.ALIMLARI	150.000,00
MALI HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	33	01	1	2	5	03	4	GÖREV GİDERLERİ	150.000,00
MALI HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	33	01	1	2	5	03	5	HİZMET ALIMLARI	1.650.000,00
MALI HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	33	01	1	2	5	04	2	DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ	5.000.000,00
MALI HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	33	01	1	2	5	05	3	KAR AMACI GÜT.KUR.YAP.TR ANS.	800.000,00
MALI HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	33	01	1	2	5	05	8	GELİRLERDEN AYRILAN PAYLAR	1.900.000,00
PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	34	05	4	0	5	01	1	MEMURLAR	250.000,00
PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	34	05	4	0	5	01	3	İŞÇİLER	1.110.000,00
PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	34	05	4	0	5	02	1	MEMURLAR	45.000,00
PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	34	05	4	0	5	02	3	İŞÇİLER	280.000,00
PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	34	05	4	0	5	03	2	TÜK. YÖN.MAL VE MALZ.ALIMLARI	20.725.000,00
TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	35	05	1	0	5	01	1	MEMURLAR	470.000,00
TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	35	05	1	0	5	02	1	MEMURLAR	80.000,00
TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	35	05	1	0	5	03	2	TÜK. YÖN.MAL VE MALZ.ALIMLARI	6.350.000,00
TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	35	05	1	0	5	03	5	HİZMET ALIMLARI	28.000.000,00
YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	36	06	1	0	5	01	1	MEMURLAR	750.000,00
YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	36	06	1	0	5	01	2	SÖZLEŞMELİ PERSONEL	90.000,00
YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	36	06	1	0	5	01	3	İŞÇİLER	330.000,00
YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	36	06	1	0	5	02	1	MEMURLAR	70.000,00
YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	36	06	1	0	5	02	2	SÖZLEŞMELİ PERSONEL	15.000,00
YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	36	06	1	0	5	02	3	İŞÇİLER	60.000,00
YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	36	06	1	0	5	03	2	TÜK. YÖN.MAL VE MALZ.ALIMLARI	90.000,00
YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	36	06	1	0	5	03	5	HİZMET ALIMLARI	650.000,00
ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	37	03	1	4	5	01	1	MEMURLAR	4.830.000,00

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	37	03	1	4	5	02	1	SÖZLEŞMELİ PERSONEL	490.000,00
ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	37	03	1	4	5	03	2	TÜK. YÖN.MAL VE MALZ.ALIMLARI	300.000,00
ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	37	03	1	4	5	03	5	HİZMET ALIMLARI	150.000,00
EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	38	06	1	0	5	01	1	MEMURLAR	450.000,00
EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	38	06	1	0	5	01	3	İŞÇİLER	250.000,00
EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	38	06	1	0	5	02	1	MEMURLAR	50.000,00
EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	38	06	1	0	5	02	3	İŞÇİLER	60.000,00
EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	38	06	1	0	5	03	5	HİZMET ALIMLARI	350.000,00
EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	38	06	1	0	5	03	7	MENKUL MAL GAYRİ MADDİ HAK ALIM	100.000,00
EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	38	06	1	0	5	06	4	GAYRİMENKUL ALIM.VE KAMULAŞ.	12.500.000,00
ÇEVRE KORUMA MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	39	05	1	0	5	01	1	MEMURLAR	165.000,00
ÇEVRE KORUMA MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	39	05	1	0	5	01	2	SÖZLEŞMELİ PERSONEL	95.000,00
ÇEVRE KORUMA MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	39	05	1	0	5	02	1	MEMURLAR	30.000,00
ÇEVRE KORUMA MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	39	05	1	0	5	02	2	SÖZLEŞMELİ PERSONEL	15.000,00
ÇEVRE KORUMA MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	39	05	1	0	5	03	5	HİZMET ALIMLARI	250.000,00
RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	40	03	1	4	5	01	1	MEMURLAR	320.000,00
RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	40	03	1	4	5	01	3	İŞÇİLER	100.000,00
RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	40	03	1	4	5	02	1	MEMURLAR	45.000,00
RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	40	03	1	4	5	02	3	İŞÇİLER	20.000,00
RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	40	03	1	4	5	03	5	HİZMET ALIMLARI	35.000,00
SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜD.	46	26	18	41	10	8	8	5	01	1	MEMURLAR	110.000,00
SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜD.	46	26	18	41	10	8	8	5	01	3	İŞÇİLER	190.000,00
SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜD.	46	26	18	41	10	8	8	5	02	1	MEMURLAR	15.000,00
SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜD.	46	26	18	41	10	8	8	5	02	3	İŞÇİLER	45.000,00
SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜD.	46	26	18	41	10	8	8	5	03	2	TÜK. YÖN.MAL VE MALZ.ALIMLARI	3.700.000,00

SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜD.	46	26	18	41	10	8	8	5	03	5	HİZMET ALIMLARI	6.095.000,00
SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜD.	46	26	18	41	10	8	8	5	03	6	TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ	1.500.000,00
SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜD.	46	26	18	41	10	8	8	5	03	7	MENKUL MAL GAYRİ MADDİ HAK ALIM	500.000,00
SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜD.	46	26	18	41	10	8	8	5	03	8	GAYRİ.MAL BAKIM VE ONARIM GİD.	20.000,00
SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜD.	46	26	18	41	10	8	8	5	05	4	HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER	2.000.000,00
SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	42	08	1	0	5	01	1	MEMURLAR	155.000,00
SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	42	08	1	0	5	01	2	SÖZLEŞMELİ PERSONEL	70.000,00
SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	42	08	1	0	5	02	1	MEMURLAR	25.000,00
SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	42	08	1	0	5	02	2	SÖZLEŞMELİ PERSONEL	15.000,00
SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	42	08	1	0	5	03	5	HİZMET ALIMLARI	1.200.000,00
PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	43	06	1	0	5	01	1	MEMURLAR	940.000,00
PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	43	06	1	0	5	02	1	MEMURLAR	110.000,00
PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	43	06	1	0	5	03	4	GÖREV GİDERLERİ	5.000,00
PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ	46	26	18	43	06	1	0	5	03	5	HİZMET ALIMLARI	355.000,00
											GENEL TOPLAM	225.000.000,00

Ödenek eklenmesine,

KARAR: Meclis’ce bütçe komisyonuna havale edilen, Tepebaşı Belediyesi 2022 Yılı Bütçesine Ek Ödenek verilmesi oya sunulmuş ve oy birliğiyle/çokluğuyla kabul edilmiştir.

Yüce Meclis’e arz olunur.

Fikriye GÜVEN ZAPTİYE
Başkan

Ahmet İLKER
Başkan Yrd.

Meliha ÇELİK
Sözcü

Emre AYDIN
Üye

Mehmet GÜNDOĞAN
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU RAPORU

TARİH:04.10.2022

SAYI : 27

Tepebaşı Belediye Meclisinin 03.10.2022 tarih ve 157 sayılı kararı ile komisyonumuza incelenmek üzere gönderilen, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 30.09.2022 tarih ve E-98400541-000-53994 sayılı boş memur kadrolarının sınıfının, unvanının ve derecelerinin değiştirilmesi ile ilgili yazısı ve ekleri komisyonumuzca incelenmiş olup;

22 Şubat 2007 tarih ve 26442 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe konulan, Belediye ve Bağlı Kuruluşları İle Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğin bazı maddeleri ile eki cetvellerinde yapılan değişiklikler 17.04.2022 tarih ve 31812 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren yönetmeliğe göre Belediyemizin C15 Grubunda yer aldığı,

Belediyemizin norm kadrosunda 30 adet yardımcı hizmet kadrosu standart olarak verildiği, 2 adet dolu 28 adet boş kadro bulunduğu, ilgili yönetmeliğin 9.maddesine istinaden boş yardımcı hizmet kadrolarının yüzde ellisi olan 14 adet Yardımcı Hizmet Sınıfı kadrosunun bu sınıftan alınarak Yardımcı Hizmet Sınıfı kadrosunun 16 adete düşürüldüğünü,

Ayrıca, Belediyemizin norm kadrosunda 195 adet idari personel kadrosunun standart olarak verildiği, 73 adet dolu 122 adet boş idari personel kadrosunun bulunduğu, söz konusu madde gereği boş idari personel kadrolarının yüzde ellisi olan 61 adet İdari Personel kadrosunun bu sınıftan alınarak İdari Personel kadrosunun 134 adete düşürüldüğünü,

Yardımcı Hizmetler Sınıfı ile İdari Personel Sınıfından alınan toplam 75 adet kadronun 24 adet Sağlık Hizmetlerine, 51 adet kadronun da Teknik Hizmetler Sınıfına, aktarılarak Sağlık Hizmetleri Sınıfının 56 adete Teknik Hizmetler Sınıfının ise 172 adete çıkartıldığı görüldükçe,

(II) sayılı cetvelde bulunan boş memur kadrolarının sınıfının, unvanının ve derecelerinin değişiklik önerisi Belediye ve Bağlı Kuruluşları İle Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğe uygun olarak hazırlandığı anlaşıldığından yukarıdaki açıklamalar doğrultusunda konunun müdürlükten geldiği şekliyle kabul edilmesine oybirliği ile karar verilmiştir.

EKİ: (II) Sayılı Cetvel

(IV) Sayılı Cetvel

Fikriye GÜVEN ZAPTIYE
Komisyon Başkanı

Ahmet İLKER
Başkan Yardımcısı

Meliha ÇELİK
Sözcü

Emre AYDIN
Üye

Mehmet GÜNDOĞAN
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

TARİH : 04.10.2022

KARAR: 28

Meclisimizin 03.10.2022 tarih ve 158 sayılı kararı ile incelenmek üzere komisyonumuza havale edilen, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 2022 Mali Yılında Sözleşmeli Personel olarak çalıştırılacaklara ödenecek aylık net ücretlerin güncellenmesini içeren 30.09.2022 tarih ve ve E-98400541-000-53995 sayılı yazısı ve eki liste komisyonumuzda incelenmiş olup;

Ekli listede unvanı, sınıfı, derecesi ve adedi belirtilen boş kadrolarda kadro karşılığı tam zamanlı sözleşmeli personel olarak çalıştırılacaklara ödenecek aylık net ücretlerinin, Müdürlükten geldiği şekliyle ödenmek üzere kabul edilmesine komisyonumuzca oybirliğiyle / oyçokluğuyla karar verilmiştir.

Eki: 1 Adet Liste

Fikriye GÜVEN ZAPTİYE
Komisyon Başkanı

Ahmet İLKER
Başkan Yardımcısı

Meliha ÇELİK
Sözcü

Emre AYDIN
Üye

Mehmet GÜNDOĞAN
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

TARİH :06.10.2022

KARAR:30

03.10.2022 Tarih ve 149 Sayılı Karar ile Meclis gündemine getirilen Tepebaşı Belediyesi 2023 Mali Yılı Bütçe Tasarısının Meclis’ce Plan Bütçe Komisyonuna havalesi sonucu inceleme yapılmış, inceleme sonucunda;

2023 Mali yılı bütçe tasarısının 5393 sayılı Kanununun 62. Maddesi, 5018 Sayılı Kanununun 13. Maddeleri ve Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 29. Maddesi gereğince hazırlandığı görülmüştür

2023 YILI BÜTÇE KARARNAMESİ ÜZERİNDE YAPILAN İNCELEMEDE;

Bütçe kararnamesinin 13 Maddeden oluştuğu görülmüştür.

GİDER HAZIRLIK BÜTÇESİ ÜZERİNDE YAPILAN İNCELEMELER

1–2023 Yılı gider bütçesinin kurumsal, fonksiyonel, finansman tipi ve ekonomik sınıflandırma düzeylerinde yapılmış olup, belediye bütçesi içinde ana hizmet birimi olarak norm kadroya uygun kodlandığı görülmüştür.

FONKSİYONEL SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE 2023 YILI GİDER BÜTÇESİ;

Birinci düzeyi incelendiğinde;

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ	209.258.000,00 TL.
03 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ	36.143.000,00 TL.
04 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER	234.690.000,00 TL.
05 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ	201.713.000,00 TL.
06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ	47.393.000,00 TL.
07 SAĞLIK HİZMETLERİ	78.643.000,00 TL.
08 DİNLENME KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ	55.941.000,00 TL.
10 SOSYAL GÜVENLİK ve SOSYAL YARDIM HİZ.	36.219.000,00 TL.
TOPLAM.....	900.000.000,00 TL

olduğu görülmüştür.

EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE 2023 YILI GİDER BÜTÇESİ

Birinci düzeyi incelendiğinde;

01 PERSONEL GİDERLERİ	141.620.000,00 TL.
02 SOSYAL GÜVENLİK KUR. DEV. PRİMİ GİDERLERİ	20.452.000,00 TL.
03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	496.534.000,00 TL.
04 FAİZ GİDERLERİ	10.050.000,00 TL.
05 CARİ TRANSFERLER	12.449.000,00 TL.
06 SERMAYE GİDERLERİ	142.895.000,00 TL.
09 YEDEK ÖDENEK	76.000.000,00 TL.
TOPLAM.....	900.000.000,00 TL

olduğu görülmüştür.

ÖDENEK CETVELİ (A Cetveli) : İncelendiğinde;

Bütçe teklifleri Ekonomik sınıflandırmanın 4.düzyeyine göre hazırlanmıştır. Bütçenin ise, ekonomik sınıflandırması 2.düzyeyden oluştuğu gözlenmiştir. Ödenek cetveli toplamı **900.000.000,00 TL.** tahmin edilmiştir.

2-GELİRİN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI CETVELİ (B Cetveli):

Gelirin ekonomik sınıflandırması cetveli incelendiğinde 4 düzeyden oluştuğu, 1.düzyeye göre;

01 VERGİ GELİRLERİ	256.640.000,00 TL.
03 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ	56.160.000,00 TL.
04 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER	3.320.000,00 TL.
05 DİĞER GELİRLER	485.770.000,00 TL.
06 SERMAYE GELİRLERİ	40.350.000,00 TL.
09 RED VE İADELER	-2.240.000,00 TL.
TOPLAM.....	840.000.000,00 TL

olduğu görülmüştür.

Gelirin ekonomik sınıflandırmasının birinci düzeyi 01'den 06'ya kadar toplam 842.240.000,00 TL.'dir. Bundan ret ve iadeler 2.240.000,00 TL çıkarıldığında, toplam gelir bütçesi 840.000.000,00 TL olarak görülmüştür.

3-FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI

A ve B cetvellerinde ekonomik sınıflandırılmasında denklik borçlanma ile sağlandığı görülmüştür.

4-C-CETVELİ:

B Cetvelinde tahmin edilen gelirlerin yasal dayanakları C cetvelinde belirtilmiştir.

5- ÇOK YILLI GİDER BÜTÇESİ İncelendiğinde;

2024 yılı için % 5, 2025 yılı için % 5 artış yapıldığı görülmüştür.

6- İZLEYEN 2 YIL GİDER BÜTÇE TAHMİNİ CETVELİ (Fonksiyonel ve Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde Gider Bütçe Tahmin Cetveli):

Çok yıllık gider bütçesinde olduğu gibi artış yapıldığı görülmüştür.

7-ÇOK YILLI GELİR BÜTÇESİ' İncelendiğinde;

2024 yılı için% 5, 2025 yılı için % 5 artış yapıldığı görülmüştür.

8- ÇOK YILLI FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI CETVELİ:

Çok yıllık gelir ve gider bütçesinde olduğu gibi artış yapıldığı görülmüştür.

9-GELECEK YILLARA YAYGIN YÜKLENMELERE İZİN VERİLEN HİZMETLERE AİT CETVEL (G-Cetveli) ÜZERİNDEKİ İNCELEMELER:

G cetvelinde, Plan ve Proje Müdürlüğü, Emlak ve İstimlak Müdürlüğü, Park Bahçeler Müdürlüğü ile Fen İşleri Müdürlüğünün yapacağı yatırımlar belirtilmiştir.

10-MEMUR VE HİZMETLİ OLMAYANLARA VERİLECEK YOLLUKLARI GÖSTERİR CETVEL (H-Cetveli) ÜZERİNDEKİ İNCELEMELER:

Uhdesinde resmi bir görevi bulunmayan meclis ve encümen üyelerinin görevli olarak başka bir yere gönderildiği takdirde verilecek harcırah miktarının, bu cetvelde gösterildiği şekilde hesaplanması uygun görülmüştür.

11-İHDAS OLUNAN MEMUR KADROLARINI GÖSTERİR CETVEL K-1 ÜZERİNDEKİ İNCELEMELER:

Memurlara ait bütün kadroların güncellenmiş haliyle, bu cetvelde norm kadroya uygun ve doğru olarak yazıldığı tespit edilmiştir.

12- İHDAS OLUNAN İŞÇİ KADROLARINI GÖSTERİR K-2 CETVEL ÜZERİNDEKİ İNCELEMELER:

Sürekli işçilere ait bütün kadroların bu cetvelde norm kadroya uygun ve doğru olarak yazıldığı tespit edilmiştir.

13- 237 SAYILI KANUNA GÖRE 2023 YILINDA SATIN ALINACAK TAŞITLAR CETVELİ ÜZERİNDEKİ İNCELEMELER (T-1 Cetveli) :

Bütçe tasarısında satın alınması için ödenek konulan taşıtların cinsi ve evsafının bu cetvelde gösterildiği belirlenmiştir.

14- MEVCUT TAŞITLAR LİSTESİ (T-2 Cetveli)

Bütçe tasarısında mevcut taşıt listesinin hazırlandığı görülmüştür.

15-2023 YILI AYRINTILI HARCAMA PROGRAMI:

3'er aylık hedef oranlar belirlenmiş, bu oranların

1.3 aylık için % 17

2.3 aylık için % 26

3.3 aylık için % 27

4.3 aylık için % 30 olduğu görülmüştür.

16-2023 YILI FİNANSMAN PROGRAMI:

3'er aylık hedef oranlar belirlenmiş, bu oranların

1.3 aylık için % 21

2.3 aylık için % 25

3.3 aylık için % 26

4.3 aylık için % 28 olduğu görülmüştür.

17-2023 YILI GELİR TARİFESİ:

2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 97.maddesine göre alınacak ücretlerden oluştuğu görülmüştür.

KARAR: Meclisce bütçe komisyonuna havale edilen Tepebaşı Belediyesi 2023 Mali Yılı Bütçe tasarısı ve A, B ve Finansmanın ekonomik sınıflandırma cetvelleri toplamı 900.000.000,00 TL olması uygun görülmüş, oya sunulmuş ve oyçokluğuyla kabul edilmiştir.

Yüce Meclis'e arz olunur.

Fikriye GÜVEN ZAPTIYE
Başkan

Ahmet İLKER
Başkan Yrd.

Meliha ÇELİK
Sözcü

Emre AYDIN
Üye

Mehmet GÜNDOĞAN
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 04.11.2022

Sayı : 31

03.11.2022 tarih ve 166 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, aşağıda ada parsel numaraları belirtilen taşınmazda bulunan, Belediyemize ait hissenin satışı konusunun kabulüne oy birliği ile karar verildi.

MAHALLE	ADA / PAR.	MİKTARI	BEL.HİSSESİ	İM.DURUMU
Çamlıca	14733 / 39	554,94 m ²	17758 / 55494 (177,58 m ²)	Bitişik 3 Kat

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Fikriye GÜVEN ZAPTIYE
Başkan

Ahmet İLKER
Başkan Yardımcısı

Meliha ÇELİK
Sözcü

Emre AYDIN
Üye

Mehmet GÜNDOĞAN
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 04.11.2022
Sayı : 32

03.11.2022 tarih ve 167 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, ilçemiz Ertuğrulgazi Mahallesi 24526(7469 eski) ada 1 parselde bulunan Trafo Merkezi ile Arzugül sokak arasında kalan ek'li imar planında işaretli 36 m²'lik alanın Elektronik Haberleşme Dağıtım Merkezi kurulmak üzere Türksat Uydu Haberleşme Kablo TV ve İşletme A.Ş. Genel Müdürlüğü adına, 15 yıl süre ile tahsisi, tahsis bedelinin, ilk yıl için aylık 500,00 TL(Beş Yüz TL), sonraki yıllar ise artışın yapılacağı ayda Türkiye İstatistik Kurumunca yayınlanan Tüketici Fiyat Endeksindeki on iki aylık ortalamalara göre artırılması konusunun kabulüne oy birliği ile karar verildi.

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Fikriye GÜVEN ZAPTIYE
Başkan

Ahmet İLKER
Başkan Yardımcısı

Meliha ÇELİK
Sözcü

Emre AYDIN
Üye

Mehmet GÜNDOĞAN
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 04.11.2022
Sayı : 33

03.11.2022 tarih ve 168 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, ilçemiz Şarhöyük Mahallesi sınırları içerisinde bulunan, İmar planlarında park olarak görülen ve ek'teki haritada gösterilen alanın 99,94 m²'lik kısmına Yağmursuyu hattı Terfi Merkezi alanı olarak Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü adına, 25 yıl süre ile bedelsiz olarak tahsisi konusunun kabulüne oy birliği ile karar verildi.

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Fikriye GÜVEN ZAPTIYE
Başkan

Ahmet İLKER
Başkan Yardımcısı

Meliha ÇELİK
Sözcü

Emre AYDIN
Üye

Mehmet GÜNDOĞAN
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 04.11.2022
Sayı : 34

03.11.2022 tarih ve 169 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen;

İsmail ILGAZ, tarafından, Mülkiyeti belediyemize ait, İlçemiz Orta Mahalle, 12575 ada, 6.530,95 m²'lik 1 parsel sayılı taşınmaz üzerine, mimari avan projesine göre tüm masrafları kendisi tarafından karşılanarak yapmayı taahhüt ettiği, "KREŞ VE NİKAH SALONU" binalarına,

"SEVGİ ILGAZ" isminin verilmesi şartı ile,

imalatını tamamlayarak idareye teslim etmesi karşılığında, ŞARTLI BAĞIŞI konusunun kabulüne, yapılacak protokol ve işlemler için Başkanlığa yetki verilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Fikriye GÜVEN ZAPTIYE
Başkan

Ahmet İLKER
Başkan Yardımcısı

Meliha ÇELİK
Sözcü

Emre AYDIN
Üye

Mehmet GÜNDOĞAN
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 04.11.2022
Sayı :

03.11.2022 tarih ve 170 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, "Temizlik İşlerinde Kullanılmak üzere Araç Kiralama İşi" ihalesinin 1 (bir) yıllık süreyi aşarak 01.01.2023-30.06.2024 (18 Ay) tarihleri arasını kapsayacak şekilde yapılabilmesi konusunun kabulüne oybirliği ile karar verildi.

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Fikriye GÜVEN ZAPTIYE
Başkan

Ahmet İLKER
Başkan Yardımcısı

Meliha ÇELİK
Sözcü

Emre AYDIN
Üye

Mehmet GÜNDOĞAN
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

TARİH : 02.12.2022
KARAR SAYISI : 39

01/12/2022 tarih ve 180 Sayılı Meclis kararı ile incelenmek üzere Komisyonumuza gönderilen 5393 sayılı Belediye Kanununun 9. Maddesine göre, muhtarlıkların mahalle halkına daha iyi hizmet verebilmesi noktasında belediyemize müracaat etmeleri halinde muhtarlık hizmet binaları için aylık Meclisçe belirlenecek tutarın belediyemiz bütçesinden aynı yardım kapsamında karşılanması hususunun incelenmesi sonucunda,

KARAR: Yüce Meclisçe bütçe komisyonuna havale edilen, Belediyemizce 5393 sayılı Belediye Kanununun 9. Maddesine göre muhtarlık hizmet binalarında kullanılmakta olan elektrik, su, yakıt, telefon ve internet hizmetlerinin her muhtarlık için aylık 1.200,00 TL'ye kadar olan fatura bedellerinin, belediyemize müracaatları halinde 31.12.2023 tarihine kadar belediyemiz bütçesinden karşılanması oy birliği ile kabul edilmiştir.

Yüce Meclis'e arz olunur.

Fikriye GÜVEN ZAPTIYE
Başkan

Ahmet İLKER
Başkan Yardımcısı

Meliha ÇELİK
Sözcü

Emre AYDIN
Üye

Mehmet GÜNDOĞAN
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 02.12.2022
Karar No : 38

01.12.2022 tarih 181 Sayılı Meclis kararı ile incelenmek üzere Komisyonumuza gönderilen,

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Usulü Yönetmeliğinin, 36.Maddesinin 2.fıkrası gereği 2022 yılı bütçesinden ihtiyaç olmayan müdürlük ödeneğinden ihtiyacı olan müdürlük ödeneğine 12.650.000,00 TL. aktarma yapılması hususu komisyonca incelenmiş ve tetkik edilmiştir.

KARAR: : Meclis'ce Plan Bütçe Komisyonuna havale edilen 2022 yılı bütçesinden aktarma yapılması hususu müdürlükten geldiği gibi oyçokluğuyla kabul edilmiştir.

Fikriye GÜVEN ZAPTIYE
Başkan

Ahmet İLKER
Başkan Yrd.

Meliha ÇELİK
Sözcü

Emre AYDIN
Üye

Mehmet GÜNDOĞAN
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 02.12.2022

Sayı : 36

01.12.2022 tarih ve 183 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, aşağıda ada parsel numaraları belirtilen taşınmazda bulunan, Belediyemize ait hissenin satışı konusunun kabulüne oy birliği ile karar verildi.

MAHALLE	ADA / PAR.	MİKTARI	BEL.HİSSESİ	İM.DURUMU
Zafer	25221 / 5	353,41 m ²	353/2400 (51,98 m ²)	Bitişik 4 Kat

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Fikriye GÜVEN ZAPTIYE
Başkan

Ahmet İLKER
Başkan Yardımcısı

Meliha ÇELİK
Sözcü

Emre AYDIN
Üye

Mehmet GÜNDOĞAN
Üye

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

Tarih : 02.12.2022

Sayı : 37

01.12.2022 tarih ve 184 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale edilen, Zincirlikuyu Mahallesi 14905 ada, 58.698,45 m²'lik 31 parsel sayılı taşınmazda, Belediyemiz adına kayıtlı 489242/6182431(4.645,06 m²) hisse, 1/1000 ölçekli uygulama İmar planlarında 2 kat Sivil Savunma Müdürlüğü Afet Yönetim Merkezi ve Çadırkent Alanına isabet etmekte olup, Belediyeye ait hissenin “**Afet Yönetimi Merkezi ve Çadırkent Alanı**” olarak kullanılmak amacıyla Türkiye Kızılay Derneği lehine 29 (Yirmi dokuz) yıl süreli, bedelsiz olarak İrtifak Hakkı Tesis edilmesi konusunun kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir.

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Fikriye GÜVEN ZAPTIYE
Başkan

Ahmet İLKER
Başkan Yardımcısı

Meliha ÇELİK
Sözcü

Emre AYDIN
Üye

Mehmet GÜNDOĞAN
Üye